
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素より『グリーフ相談支援ネットワーク』の活動に多大なるご理解とご支援を賜り厚く御礼申

し上げます。 

2023年度は大変多くの皆様から 総額 208,200 円 の貴重なご寄付を頂戴致しました。 

ご支援いただいたご寄付は、団体 運営費に活用をさせていただいております。 

ここに，心より厚く御礼申し上げます。 
 

今後も皆様方の絶大なるご支援・ご協力を賜りながら、安心安全な“場の提供”を果たすため努力

して参る所存です。何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【寄付金の使用目的】 

『団体活動、団体運営全般に充て、事業運営の拡充へ有効に活用』とさせていただきます。 

今後とも皆様のご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

2024 年 4 月 

グリーフ相談支援ネットワーク 

代表 新田 尋美 

 

募金箱へのたくさんのご協力 
ありがとうございました 

 

まぐのりあ  

募金箱 
 


